
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От  24.12.2024    №7-59 
        г.Новозыбков 
 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов №6-572 

от 26.09.2023 г. «Об утверждении 

Положения о муниципальной 

службе в Новозыбковском 

городском округе Брянской 

области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской 

области», в целях приведения муниципальных правовых актов 

Новозыбковского городского округа в соответствие с действующим 

законодательством, Новозыбковский городской Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Новозыбковского городского Совета народных 

депутатов №6-572 от 26.09.2023 г. «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в Новозыбковском городском округе Брянской 

области» следующие изменения: 

1) подпункт 5) пункта 3 статьи 20 изложить в следующей редакции: «5) 

документ об образовании и о квалификации»; 

2) подпункт б) пункта 5 Приложения №2 изложить в следующей 

редакции «б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по 

форме, утвержденной Указом Президента от 10.10.2024 №870, с фотографией 

(4х6 см);»; 

3) из пункта 17 Приложения 2 к Положению исключить 1 предложение; 

4) из подпункта б) пункта 19 Приложения 2 к Положению исключить 

слова «- поступления менее двух заявлений на участие в конкурсе;»; 

5) из Приложения 2 к Положению исключить пункт 23. 

 



2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                       А.В. Щипакин 


